[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	25 октября 2012 г.

	№
	2380

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление

администрации МОГО «Ухта» от 25.11.2011 № 2528
«Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по согласованию передачи имущества
муниципальной казны МОГО «Ухта» в субаренду»
Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010                  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3.2.1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию передачи имущества муниципальной казны МОГО «Ухта» в субаренду, утвержденного постановлением администрации МОГО «Ухта» от 25.11.2011 № 2528, изложив его в следующей редакции:

«3.2.1. Основанием для начала административной процедуры является обращение заявителя (лично либо путем направления заявления по почте, а также в электронной форме с использованием информационно- технологической и коммуникационной инфраструктуры, в т.ч. единого портала государственных и муниципальных услуг и (или) региональных порталов государственных и муниципальных услуг) за получением муниципальной услуги.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» - председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации

         И.В. Леонов